**B**ernardus. Per teo hui  
dicta celum impletum est: infer-  
nus evacuatus.

Item idem. O femina sup om-  
nes feminas admirabilez repa-  
ratrixem parentum posterū vi-  
nificatricem.

Item idem. Hec est que totius  
mundi reputationem obtinuit sa-  
lutem omnibus reparauit.

**A**ugustinus. O beata maria  
quis tibi digne valeat iura gra-  
tiarum impendere et laudum p-  
comia que singulari tuo merito  
mundo succurristi perduto.

Item idem. Benedicta in mu-  
lieribus que vitam et viris mu-  
lieribus peperisti.

**B**ernardus. Quis mie tue  
obenedicta longitudinez latitu-  
dinem sublimitatez et profundū  
queat inuestigare: nam longitu-  
do eius usq; in nouissimū diem  
inuocatibus eam subuenit vni-  
uersis latitudo eius replet orbē  
terrā: sublimitas eius cuncta  
superne inuenit restauratoz  
profundum eius sedentibus in  
tenebris et umbra mortis obti-  
mit redemptōem.

Item idem. Ad mariā sicut ad  
medium respiciunt et qui habi-

5  
tat in celo ut resartiant et qui in  
inferno ut eripiantur.

Item idem. Hec peccatorz sca-  
la hec mea maria fiducia est hec  
tota ratio spei mee.

Item idem. Aduocatū premisit  
peregrinatō nostra que tāq; in-  
dicis mater efficaciter salutis no-  
stre remedia pertractabit.

Item idem. Ex ore tuo pendet  
consolatio misericordi redemptio  
captiuoz liberatio dampnatoroz  
salus iustoroz.

Item idem. Securum babes o  
homo ad patrem deū accessum  
vbi babes filium ante patrem  
et ante filium matrem: filius ostē-  
dit patri cicatrices et vulnera:  
mater ostēdit filio pectus et vbe-  
ra: nec vlla potest esse repulso  
vbi tot p̄currūt caritat̄ insignia.

**A**ugustinus. Fratres karis-  
simi toto mentis affectu beatissi-  
me virginis intercessionibus  
nos p̄mittamus ut dum eā ob-  
sequio frequentamus in terris  
iplanos sedula prece p̄mendare  
dignetur in celis.

**B**ernardus. Si iracundia  
aut auaricia aut carnis illecebra  
namiculam concusserit mentis:  
respice stellam voca Mariam.

**A**ugustinus. Exultent virgi-  
nes quia virgo maria peperit  
xpm: exultet vidue infantē xpm  
Anna vidua cognouit. exultent  
coniugate nasciturū Elizabeth  
maritata prophetizavit.

**B**ernardus. Quādo sic dul-

cis est marie memoria quid erit  
cuius presentia.

**C**Maximus. Per hanc auctor  
vite auctorem mortis superauit  
dum per mulieris filium damp  
nauit mulieris petm.

**B**ernardus. Nullus sic in  
stantiam timet bostrum quan  
tum demones marie vocabulū.

**B**ernardus. Fluunt et pere  
unt sic cera a facie ignis demo  
nes vbiqz inueniunt bnius  
nomis crebrā recordationem de  
notā inoatoz sollicitā ymitatoz